债券代码：132100026.IB 债券简称：21 福新能源 GN001

债券代码：132100051.IB 债券简称：21 福新能源 GN002（可持续挂钩）

债券代码：132100116.IB 债券简称：21 福瑞能源 GN001（革命老区）

债券代码：132100118.IB 债券简称：21 福瑞能源 GN002（革命老区）

债券代码：132100120.IB 债券简称：21 福瑞能源 GN003（革命老区）

债券代码：132100133.IB 债券简称：21 福瑞能源 GN004（碳中和债）

债券代码：102281110.IB 债券简称：22 福瑞能源 MTN001

债券代码：102380816.IB 债券简称：23 福瑞能源 MTN001

福建华电福瑞能源发展有限公司关于新增借款的公告

福建华电福瑞能源发展有限公司（以下简称“福瑞能源”、“公司”

或“本公司”）发生新增借款超过上年末净资产的 20%事项，具体情

况公告如下。

一、新增借款概况

（一）企业主要财务数据概况

指标名称 金额

上年末净资产规模（亿元） 914.92

上年末借款余额（亿元） 1,931.92

2023 年 6 月末的借款余额（亿元） 2,178.95

累计新增借款金额（亿元） 247.03

累计新增借款占上年末净资产的比

例（%）
1

27.00

（2）新增借款的类别

1占比为新增借款对应企业上年末合并报表净资产的比重。

借款类型 借款余额（亿元）

短期借款 406.28

一年内到期的非流动负债 151.86

长期借款 1,470.35

应付债券 20

长期应付款 18.56

租赁负债 111.90

二、影响分析

本公司上述新增借款属于公司经营和业务发展所需的正常融资

行为，符合相关法律法规的规定，不会对公司生产经营及偿债能力构

成重大不利影响。截至本公告出具日，本公司经营情况稳定，盈利情

况良好。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员

承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间债券市场

相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

8      31